Terça-feira
30 de Janeiro de 2024
37 - Ano XII - Nº 2756 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJBFOEY3QTEXQKQ2MJA5OE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 004/2023.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/Bahia.,

devidamente autorizada pela Portaria Nº 058/2023, torna público para conhecimento dos interessados

o AVISO DE REPUBLICAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 004/2023. Tipo: Menor

Preço Global. Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviço de Transporte Escolar de

Alunos (Ensino Fundamental, Creches, Pré-Escola, EJA e Mais Educação), conforme Termo de

Referência e Planilha no Edital. Requisitado pela Secretaria de Educação. Valor Estimado: R$

9.977.238,27 – (nove milhões, novecentos e setenta e sete mil, duzentos e trinta e oito reais e vinte e

sete centavos). Período Contratual: Será de 12 (doze) meses. Sessão da Disputa: 22/02/2024 às

09:00 horas. O Edital estará disponível nos endereços eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br.

ID:1037293 e www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br. Informações: (71) 3288-8623.

Fernanda Borges Soares - Pregoeira. Lauro de Freitas, 30 de janeiro de 2024.